1

Epl0643-2007-1e2.doc

PUBLICADO DOC 08/01/2008, PÁG. 91

EMENDA Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 643/07
        Requeremos, na forma regimental, que o art. 1º do Projeto de lei nº 643/07 passe a
ter a seguinte redação:
        “Art. 1º O Executivo poderá enviar mensagem propondo modificação no Projeto de lei
nº 671/07, encaminhado em 02 e outubro de 2007, até a data de 4 de fevereiro de 2008,
em conformidade com a legislação em vigor.”
        Sala das Sessões, em
        EMENDA Nº 2 AO PROJETO DE LEI Nº 643/07
        Requeremos, na forma regimental, que o art. 3º do Projeto de lei nº 643/07 passe a
ter a seguinte redação:
        “Art. 3º Fica suspensa, no exercício de 2008, a obrigatoriedade de que trata a Lei nº
12.275, de 19 de dezembro de 1996.”
        Sala das Sessões, em”